粤餐协文〔2015〕08号
关于开展“2014年度广东餐饮五十强”认定申报工作的通知
各会员企业及相关单位：

为进一步贯彻落实商务部《关于加快发展大众化餐饮的指导意见》和《关于“十二五”期间促进商业特许经营健康发展的指导意见》，扶持广东餐饮优秀品牌、推动广东餐饮业大众化、品牌化发展，推进我省餐饮企业在社会经济发展“新常态”下继续保持健康有序发展，同时，为省内外有关政府、行业协会、专家学者、连锁企业的科研统计和市场调研等提供重要参考依据。广东省餐饮服务行业协会首次开展广东餐饮年度五十强申报工作，并将于5月底召开2014年度广东餐饮五十强发布会。现就有关事项通知如下：
一、申报办法

采取企业自愿参评和各级餐饮（烹饪）行业协会推荐的方式，企业直接向广东省餐饮服务行业协会申报申请材料。

二、申报条件
1、企业总部或分支机构在广东省行政区域内的法人企业；

2、餐饮企业；

3、遵守国家法律法规，近3年未出现重大责任事故或被相关部门通报严重处罚。

三、排名依据

相关排名以企业营业规模统计数据为主要依据，企业须保证自报数据的客观性与真实性，经查证核实提供虚假数据的将取消排名资格。企业营业额统计包括直营店、特许加盟店以及公司品牌输出管理的连锁店等所有终端门店的含税营业额。
四、申报方式

企业填写《2014年度广东餐饮五十强申报表》（详细见附件），并附企业法人营业执照副本复印件和相关佐证材料，于2015年5月15日前交至广东省餐饮服务行业协会秘书处。
五、报送方法

邮寄地址：广州市珠江新城华明路华普广场西塔811
传    真：020-22367265

电子邮箱：gdrestaurant@163.com
联 系 人：黎珠珠15018450054  李明贤18825048771  程钢13688854008

附件1：2014年度广东餐饮五十强申报表
广东省餐饮服务行业协会

     二○一五年四月二十日

附件1：

2014年度广东餐饮五十强
申报表
	申报企业名称

	商标名称

	总部地址

	注册资本

	法人姓名

	联系电话

	2014年度发展成绩与创新成果：（可附页）

	一、申报企业基本发展情况（必填）

	序号
	指标
	单位
	2014年
	2013年
	备注说明

	1.1
	营业总额
	万元

	含税营业额，全部门店营业额合计数，含加盟店的营业额

	1.2
	其中广东省内营业额
	万元

	1.3
	门店总数
	个

	1.4
	其中广东省门店数
	个

	1.5
	全国年度新增门店数
	个

	1.6
	直营店总数
	个

	1.7
	直营店营业规模
	万元

	1.8
	是否设有中央厨房
	□是    □否
	面积

	1.9
	是否开展外卖业务
	□是    □否
	日订单数

	1.10
	信息化投入及情况

	1.11
	食品安全等级评价

	二、特许经营发展情况

	序号
	指标
	单位
	2014年
	2013年
	备注说明

	2.1
	加盟店总数
	个

	2.2
	加盟店营业规模
	万元

	2.3
	年度新增加盟店
	个

	三、选填指标项目，数据保密，仅作分析使用，不对外公布

	序号
	指标
	单位
	2014年
	2013年
	备注说明

	3.1
	纳税总额
	万元

	3.2
	在职员工人数
	人

	含企业总部、分公司、配送中心及直营店员工总数

	3.3
	单店平均员工数
	人

	3.4
	综合毛利率
	%

	3.5
	税后利润
	万元

	3.6
	是否是广东省著名商标企业                        □是    □否

是否有获得政府补助或奖励                        □是    □否

是否有参加广东省守合同重信用企业公示            □是    □否

是否办理特许经营备案                            □是    □否

	申报企业声明
	我公司自愿申报“2014年度广东餐饮五十强”，如实填报企业数据和其他相关材料，接受社会监督。
                      法定代表人或授权代表签字：

                                     （公章）2015年  月  日

	联系人情况
	联系人姓名
	职务
	手机
	QQ/邮箱